
KVIETIMAS 

Maloniai kviečiame Jus dalyvauti Vytauto Didžiojo universiteto organizuojamoje kasmetinėje  
tarptautinėje mokslinėje-praktinėje konferencijoje „ŽMOGAUS IR GAMTOS SAUGA“, kuri vyks 2023 m. gegužės 10–12 d. 
Konferencija organizuojama pažymint pasaulines Sveikatos, Aplinkos apsaugos bei Darbuotojų saugos ir sveikatos dienas 

Konferencijos tikslas  – aptarti tarpusavyje susietas žmogaus saugos ir sveikatos, technologijų vystymo bei aplinkos 
apsaugos tyrimų problemas, skelbti naujausias mokslinių tyrimų žinias, sudarant galimybę mokslininkams ir jauniesiems 

tyrėjams skleisti tyrimų rezultatus ne tik tarp mokslininkų ir studentų, bet ir tarp ūkininkų, žemės ir miškų ūkio ar kitų 
sričių specialistų, siekiant akcentuoti žmonių saugos bei aplinkos apsaugos svarbą.  

Svarbios datos 

iki 2023 m. vasario 17 d. – dalyvių registracija 

iki 2023 m. kovo 10 d. – mokslinių straipsnių pateikimas 

iki 2023 m. kovo 27 d. – apmokėjimas už dalyvavimą 

iki 2023 m. balandžio 3 d. – redakcinės kolegijos sprendimas apie straipsnio spausdinimą. 

Mokslo komiteto pirmininkas – akad. prof. dr. Juozas Augutis 
Organizacinio komiteto pirmininkas – dr. Gediminas Vasiliauskas 
Konferencijos administratorė – Nijolė Poškienė 

Tel: (+370) 37 75 23 57 
El. paštas: zmogaus.sauga@vdu.lt 
Studentų g. 15a-204, LT-53362, Akademija, Kauno raj. 

Moksliniai straipsniai bus spausdinami 29-osios  tarptautinės mokslinės–praktinės konferencijos  
“ŽMOGAUS IR GAMTOS SAUGA 2023” straipsnių rinkinyje. Mokslinių straipsnių leidinys referuojamas Central & Eastern  

European Academic Source (EBSCO) duomenų bazėje. 

Konferencijos mokestis 

30 EUR – I ir II pakopos studentams, 50 EUR – kitiems dalyviams 

Daugiau informacijos konferencijos puslapyje 

https://zgs.vdu.lt 

Konferencijos sekcijos ir tematikos 

1. Biosistemų inžinerija 
Skirta	Žemės	ūkio	inžinerijos	katedros	95-mečiui	(1928-2023) 

Techninių ir technologinių priemonių taikymas tausojančiai gamybai ir perdirbimui 
Tiksliosios žemdirbystės diegimai ir aplinkos apsauga 

Technologijų sauga, profesinė rizika, ergonomika 
Vandens inžinerija 

2. Aplinka ir sveikata  
Skirta	VDU	Botanikos	sodo	100-mečiui	(1923-2023) 

Gyvenamosios aplinkos rizikos veiksnių poveikio žmogaus sveikatai tyrimai 
Biologinės įvairovės išsaugojimas, tyrimai, racionalus ir tvarus naudojimas 

3. Ekologija, darni miškininkystė 

Agro, hidro ir miško ekosistemos, jų aplinkos tyrimai 
Darnus vystymasis, saugomos teritorijos ir žmogaus ūkinės ar rekreacinės veiklos poveikis aplinkai 

Miško apsauga ir mediena, medžioklėtyra 


